



S.A.M.G.L. Holding ApS

Lykkevænget 12
5210 Odense NV
CVR-nr. 32560318

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Launy Søgaard Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S.A.M.G.L. Holding ApS

Lykkevænget 12

5210 Odense NV

CVR-nr.: 32560318

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Launy Søgaard Kristensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder ejerskab af selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør 35.989 t.kr. mod 3.954 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb solgt dattervirksomheden og resultatet er påvirket heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(66.130)	(9.040)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		36.685.836	3.962.967
Andre finansielle indtægter		48.548	0
Andre finansielle omkostninger		(679.519)	(407)
Årets resultat		35.988.735	3.953.520
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		11.000.000	250.000
Overført resultat		24.988.735	3.703.520
Resultatdisponering		35.988.735	3.953.520

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.127.072	14.632.118
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.274.975	0
Finansielle aktiver	1	15.402.087	14.632.118
Anlægsaktiver		15.402.087	14.632.118
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.050.018	0
Andre tilgodehavender		270.000	0
Tilgodehavender		7.320.018	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.360.000	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.360.000	0
Likvide beholdninger		23.637.379	53.905
Omsætningsaktiver		32.317.397	53.905
Aktiver		47.719.484	14.686.023

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.457.072	7.186.613
Overført overskud eller underskud		34.336.423	7.118.147
Forslag til udbytte for regnskabsåret		11.000.000	250.000
Egenkapital		46.918.495	14.679.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		790.989	0
Anden gæld		10.000	6.263
Kortfristede gældsforpligtelser		800.989	6.263
Gældsforpligtelser		800.989	6.263
Passiver		47.719.484	14.686.023
Dagsværdioplysninger	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	7.186.613	7.118.147	0	250.000
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(4.448.864)	4.448.864	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(250.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.500.000)	0
Årets resultat	0	(1.280.677)	22.769.412	3.500.000	11.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.457.072	34.336.423	0	11.000.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	14.679.760
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0
Udbetalt ordinært udbytte	(250.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(3.500.000)
Årets resultat	35.988.735
Egenkapital ultimo	46.918.495

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	0	7.445.505	0
Tilgange	40	20.000	12.274.975
Afgange	0	(5.795.505)	0
Kostpris ultimo	40	1.670.000	12.274.975
Opskrivninger primo	0	7.186.613	0
Andel af årets resultat	0	619.053	0
Udbytte	0	(1.900.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	(4.448.594)	0
Opskrivninger ultimo	0	1.457.072	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40	3.127.072	12.274.975

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
A.S.K.yoyo Holding ApS	Odense	ApS	100,00

Selskabet ejer A.S.K.yoyo Holding ApS 0,1% men besidder 100 % stemmeandel.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
C.F. Tietgens Boulevard 20 ApS	Odense	ApS	50,00
UHP supplies ApS	Odense	ApS	50,00

2 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.360.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
